
číslo 

VZ
obj.č. název VZ

14 0107/2020/IM/O PD - Rekonstrukce vzletové a přistávací dráhy Letiště Leoše Janáčka Ostrava a navazujících provozních ploch

31 0283/2020/EP/O Data z mapování pozemních komunikací ve vlastnictví kraje

37 0356/2020/EP/O Dodávka a zavedení informačního systému "Geoportál dopravní infrastruktury a Digitální mapa komunikací MSK"

43 0406/2020/IM/O Výkon činnosti správce stavby při přípravě a realizaci akce "Novostavba Moravskoslezské vědecké knihovny"

48 0462/2020/IM/O Nové vedení trasy silnice III/4848 ul. Palkovická, Frýdek - Místek

51 0484/2020/SOC/O Nákup vybavení pro organizaci Nový Domov, příspěvková organizace

57 0522/2020/EP/O Zajištění vícedenních pobytů v rámci projektu "Podporujeme hrdinství, které není vidět"

59 0541/2020/IM/O Centrální pojištění nemovitého, movitého majetku, vozidel a odpovědnosti kraje a jeho organizací

83 0711/2020/EP/O Podpora pečujících osob

88 0732/2020/EP/O Provádění péče ve zvláště chráněném území Přírodní památka Šilheřovice z důvodu ochrany páchníka hnědého

92 0753/2020/IM/O Zpracování PD - Rekonstrukce vzletové a přistávací dráhy Letiště Leoše Janáčka Ostrava a navazujících provozních ploch II.

94 0756/2020/IM/O Rekonstrukce a výstavba Domova Březiny

98 0782/2020/KPP/O Realizace expozice "Památník J. A. Komenského ve Fulneku - živé muzeum" III.

104 0859/2020/EP/O Dodávka CNC a konvenčních obráběcích strojů vč. nástrojů a nářadí

114 0926/2020/KH/O Pořízení detektorů a přenosného analyzátoru nebezpečných látek

120 0933/2020/DSH/O Vysokorychlostní datová síť Moravskoslezského kraje

121 03339/2021/KŘ
Rámcová dohoda na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného 

investování

130 0958/2020/IM/O Rekonstrukce a modernizace silnice II/475 Stonava průtah

131 0972/2020/ZDR/O Zajištění prohlídek těl zemřelých na území Moravskoslezského kraje

135 0981/2020/IM/O Silnice II/479 Ostrava, ulice Opavská, mosty 479-004 přes vodní tok Odra

136 0983/2020/IM/O Rekonstrukce silnice II/462 Jelenice – Lesní Albrechtice

159 1146/2020/KŘ/O Operativní leasing 11 ks osobních automobilů

169 1214/2020/IM/O Výběr zhotovitele stavby „Výstavba domova pro seniory a domova se zvláštním režimem Kopřivnice“

103 0891/2020/KŘ/O Poskytování právního poradenství

* 0787/2020/DSH/O právní poradenství a analýza na zajištění dopravní obslužnosti s pohonem na vodík

* 0885/2020/DSH/O právní poradenství drážní osobní doprava

* 1194/2020/IM/O Zpracování právní analýzy

* jedná se o poradenství  a nikoliv administraci zadávacího řízení

číslo 

VZ
obj.č. název VZ

4 0002/2020/ZDR/O Zajištění lékařské pohotovostní služby na území statutárního města Ostravy

7 0057/2020/IM/O Úprava okolí školy - Obchodní akademie a Střední odborná škola logistická, Opava, p. o.

10 0074/2020/IM/O Výukové středisko praxe a objekt pro uskladnění zemědělské techniky včetně zřízení testačního střediska

15 0115/2020/EP/O Dodávka a instalace nábytku I. - chemické laboratoře v rámci projektů IROP

24 0224/2020/EP/O Revitalizace přírodní památky Stará Řeka

28 0259/2020/IM/O Rekonstrukce atletického oválu - Gymnázium, Karviná

32 0294/2020/KPP/O Komplexní realizace expozic lesnictví s využitím zobrazovacích technologií AR a VR v prostorách zámku Bruntál a Kosárna Karlovice

33 0304/2020/ZDR/O Zajištění lékařské pohotovostní služby v oboru zubní lékařství na území statutárního města Ostravy

34 0334/2020/IM/O Výstavba skladu strojů - Školní statek Opava

45 0447/2020/IM/O Novostavba Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace 

46 0427/2020/IM/O Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum Trojmezí“ 

47 0432/2020/EP/O Dodávka vybavení pro chemické laboratoře v rámci projektu IROP - SPŠ chemická v Ostravě 

30 0469/2020/KH/O Vyhodnocení ohroženosti a zpracování bezpečnostních plánů měkkých cílů v rámci projektů Moravskoslezského kraje

54 0495/2020/IM/O Dům pro volnočasové aktivity seniorů se zahradním parterem

67 0617/2020/IM/O Dokončení stavby "Energetické úspory ve SŠ technické v Opavě" 

69 0634/2020/EP/O Dodávka a instalace nábytku II – v rámci projektů IROP v oblasti školství

85 0716/2020/EP/O Dodávka a instalace výukových panelů pro diagnostiku vozidel v rámci projektu IROP v oblasti školství

86 0726/2020/INF/O Dohledové centrum

Seznam uzavřených smlouv pro oblast VZ v roce 2020 - smlouvy uveřejněné v registru smluv

Seznam uzavřených smlouv pro oblast VZ v roce 2020 - smlouvy na lokálním disku



90 0752/2020/EP/O Revitalizace EVL Děhylovský potok - Štěpán

99 0788/2020/EP/O Souhrnná analýza potřebnosti a dostupnosti sítě služeb pro rodiny s dětmi a soudobá síť pečovatelů pro děti od 0 do 3 let v Moravskoslezském kraji

110 0917/2020/KH/O Pořízení podvozku pro speciální vozidla pro záchranu zvířat a podvozku speciálního hasičského zařízení Cobra

113 0916/2020/EP/O Vzdělávací kurzy v rámci projektu Podpora transformace zařízení pro děti do tří let v Moravskoslezském kraji

122 0939/2020/KPP/O Komplexní realizace expozic lesnictví s využitím zobrazovacích technologií AR a VR v prostorách zámku Bruntál a Kosárna Karlovice II.

126 0947/2020/KPP/O Jednotný systém evidence sbírek muzejní povahy II.

143 1021/2020/INF/O Pořízení licence zálohovacího SW Networker pro 34 procesorů

151 1082/2020/KH/O Pořízení osvětlovacích souprav v LED provedení

154 1095/2020/IM/O Energetické úspory SSMSK - středisko Frýdek-Místek

155 1097/2020/KH/O Pořízení kontejneru pro elektrocentrálu Caterpillar

156 1102/2020/IM/O Energetické úspory SSMSK - CM Odry 

157 1103/2020/IM/O Energetické úspory SSMSK - CM Rýmařov 

158 1138/2020/INF/O Identitní brána MSK

* 0190/DSH/2020/O Právní analýza a vypracování právního stanoviska s doporučeným postupem pro Moravskoslezský kraj

* 1309/2019/DSH/O Vzorový dodatek k uzavřeným Smlouvám o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících osobní linkovou dopravou

* 1093/2020/IM/O Kompletní prověření a potvrzení všech referencí - Výkon činnosti správce stavby při přípravě a realizaci akce „Novostavba Moravskoslezské vědecké knihovny“

* jedná se o poradenství  a nikoliv administraci zadávacího řízení


